PORTARIA Nº 0347, de 03 de março de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

911638
Luciano Artemio Leal

72.493.699-5

Cláudia Coelho Santos

72.001.594-1

Coord. Colegiado de

Ciências

Biológicas/JQ

DAS-3

08/03 a

26/03/2017

MOTIVO A substituída estará afastada para gozo de 19 (dezenove) dias de férias – Ano base: 2014.

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

911984
Naivalda Pereira de Souza

72.444.575-8

Juliana Menezes de Morais

72.542.354-7

Coord. de

Programas e

Projetos/VC

DAI-4

06/03 a

23/03/2017

MOTIVO A substituída estará afastada para gozo de 18 (dezoito) dias de férias – Ano base: 2015.

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

911983
Naivalda Pereira de Souza

72.444.575-8

Thame Ferraz Porto

72.529.976-0

Subgerência de

Extensão e Assuntos

Culturais/VC

DAI-4

16/02 a

03/03/2017

MOTIVO A substituída estará afastada para gozo de 16 (dezesseis) dias de férias – Ano base: 2015.

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

912249
Rener Souza Paiva

72.547.721-1

Nair Cristina Machado Lopes

72.423.790-1

Coordenação de

Orçamento/VC

DAI-4

01/03 a

30/03/2017

MOTIVO A substituída estará afastada para gozo de férias – Ano base: 2015.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR